
ジム プール
（自由遊泳・自由歩行）

スタジオ
レッスン

プール
レッスン

お風呂・
ロッカー

他店舗利用

ジム ８，８００円 ○ ○ × × ○ ×

ジム・プール ９，９００円 ○ ○ × ○ ○ ×

ジム・スタジオ ９，９００円 ○ ○ ○ × ○ ×

レギュラー １０，４５０円 ○ ○ ○ ○ ○ ×

プレミアム １５，４００円 ○ ○ ○ ○ ○ ○

★全プラン曜日による利用制限はございません

★当クラブでは、会員様の月会費等をご指定の口座より自動振替させていただいております。翌月分の月会費を当月２７日に

　 ご指定の口座より引き落としさせていただきます

★価格は全て税込金額となります

入会金・事務手数料
※カード発行料を含む

１６，５００円

★指定金融機関の口座をお持ちでない方は、お手数ですがご用意願います

★ご本人確認ができる身分証明書（運転免許証、健康保険証など）をお持ち下さい

初期費用 月会費

★会員資格は１６才以上となります(なお、１８才未満の方は保護者の方の承諾が必要となります)

月会費２ヶ月分
※16日以降入会の場合1.5ヶ月分

ご 利 用 案 内

★外国籍の方は、外国人登録証が必要となります

会 員 プラン

営業時間

入会金：
１１，０００円

事務手数料：
５，５００円

ご利用可能範囲

指定金融機関のキャッシュカード
銀行、信用金庫、信用組合、ゆうちょ銀行など

（家族カード･貯蓄預金カード･カードローンカードなど一部ご利用いただけない場合がございます）

火曜日～金曜日／9：30～15:00　18：30～22：30　　　 土曜日／9：00～14:30　18：30～22：30
　　日曜日・祝日／9：00～19：00　 　　定休日/月曜日　 　　休館日/季節休業日・施設点検日

プラン名



種類 料金（月額）

■契約ロッカー １，１００円

■タオルオプション １，６５０円

■水素水　飲み放題 １，６２０円

■フルレンタルオプション ３，３００円

種類

タオルセット（大・小） ５００円

Ｔシャツ・短パン ５００円

シューズ ３００円

リンスインシャンプー
/ボディーソープ

１００円 1セット

★価格は全て税込金額となります

その他

レンタル用品

１，１００円 1ヶ月間来館が出来ない場合、会員情報を残したまま継続いただけます。
休会には手続きが必要です（休会を希望される前月10日までにフロントにお手続き下さい）

https://www.tokyo-marine.net/club/kouhoku/

1回

★各レンタルオプションは、チェックインごとに１回のご利用となります

★諸手続きの締切日は、毎月１０日（１０日が定休日・休館日の場合は前営業日）となります

料金

■休会費

東京マリン江北フィットネス

〒123-0872　東京都足立区江北1丁目33-22　ＴＥＬ　03-3898-1211

★契約料は毎月の会費とともに金融機関口座より引き落としとなります

施設利用時、何杯でも水素水をお飲みいただけます

１，０００円／1回

レンタルセット(タオルセット・Ｔシャツ・短パン・シューズ/リンスインシャンプー・
ボディーソープ各１点)を毎回無料でご利用いただけます

ご 利 用 案 内

タオルセット(大・小)を毎回無料でご利用いただけます

シューズ・シャンプー類などの小物が収納できる便利な専用小型ロッカーです

オプション
内容
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